
セルコホームオーナー様 限定企画

～ホテル松島大観荘 ランチバイキングと日帰り温泉パック～

ご家族みなさまで楽しめる日帰り温泉のパックツアーをご用意致しました。
夢メッセみやぎ発着の乗り合いバスにてご移動頂けます。この機会に是非お申し込みください!!

また、バスツアーに参加されない方も、是非LIXIL リフォームフェア2017 東北のセルコホームブースにご来場ください。

開 催 日 平成29年4月2日（日）
集合場所 夢メッセみやぎ 仙台市宮城野区港3丁目1-7

募集組数 先着10組20名様
参加費無料料　　金

※海鮮ランチバイキング【海鮮三昧】を予定しておりますが、応募人数により内容が変更になる
　場合がございます。ご了承ください。

※スケジュールは道路状況・天候・災害等によって変更が生じる場合がございます。

FAX.022-783-9760 TEL.022-283-3701
［連絡先］ ライフサービス部 木下宛FAXかお電話で

お申し込みください。

日帰りバスツアー 参加申込書

フリガナ

ご氏名 様

性  別生年月日

男   ・  女S  ・ H　　年　　月　　日生（　　歳）

生年月日　　S  ・ H　  　年　　  月　　日生（　　歳）

生年月日　　S  ・ H　  　年　　  月　　日生（　　歳）

生年月日　　S  ・ H　  　年　　  月　　日生（　　歳）

ご住所

同伴者様❶

同伴者様❷

同伴者様❸

参加人数 計　　　　　　名様

様

様

様

TEL（ご自宅）

TEL（携　帯）

FAX

〒　　　 -

平成29年3月23日（木）
申込期限

【個人情報の保護について】今回ご提供いただいた個人情報は個人情報保護方針に基づき適正かつ厳正に管理
いたします。また、個人情報は本事業に関する確認以外には利用いたしません。

時　　間 10：00～15：30（予定）

日帰りバスツアー

日本三景の
松島を眺めながら

ゆったり温泉♪

海鮮
ランチ
バイキング
【海鮮三昧】

10：00
12：00
12：30
13：00

15：00
15：30

夢メッセみやぎ入場 会場見学
セルコホームブース集合
夢メッセみやぎ 出発
ホテル松島大観荘 到着
海鮮バイキング＋ご入浴をお楽しみください
ホテル松島大観荘 出発
夢メッセみやぎ 到着・解散予定

日程表（予定）

ホテル松島
大観荘

先着
10組20名様
ご招待!!

日本三景 松島

集合時間 12：00セルコホームブースへお集まりください

※自家用車でのご参加は出来ません



セルコホームブース
4月1日（土）・2日（日）両日とも出展しております。

お楽しみ企画を準備し、みなさまのご来場をお待ちしております。
休憩コーナーの隣にあるセルコホームブースへ、是非お立ち寄りください。
リフォームのご相談なども承りますので、担当者へお声がけください。

ご来場特典

ご来場プレゼント

お楽しみ抽選会も開催致します。是非ご参加ください！！

10時～11時の受付に限ります。受付時に多数の場合、予定数が無くなり次第プレゼント終了となります。お早めにお越しください！

招待状1枚につき、どちらかひとつを差し上げます。

※招待券を元に抽選いたします。
　当選者へはリフォームフェア終了後、ご招待元のコントラクター様・業者様より後日お届けとなります。

豪華チケットを抽選でプレゼント

万歩計万歩計

もしくは

もしくは

秋保「さいち」おはぎ 秋保「さいち」おはぎ 

万歩計をつけて
リフォームフェアを歩こう！
さらに、歩いた歩数で
便利グッズプレゼント！ ※写真はイメージです。

※2個入り・種類はお選び頂きませんのでご了承ください。

両日とも10時より 先着プレゼント

仙台うみの杜水族館
入場券

※公演日は4月23日（日）となります。

バスツアー
ご参加の方も
出発前に

お立ち寄りください！

両日
先着300組

4月1日（土）
先着200組
4月2日（日）
先着300組

抽選で
100名様

抽選で
20名様（大人）

シルク・ド・ソレイユ
トーテム鑑賞券 　  SS席

早い者勝ち!!


